1

闽北职院学术〔2021〕2 号

关于召开 2021 年度上半年学院职业教育项目

现场评审会的通知

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》，2021

年度上半年共有 2个院级职业教育项目通过管理部门文审进

入评审阶段，现就本次评审工作通知如下：

一、评审小组

根据《学院学术与教学指导委员会章程》，本次评审小

组成员从院学术与教学指导委员会委员中遴选产生，具体名

单如下：

组 长：郑需勇（副主任委员）

2

组 员：张金良、陈 婷、詹永珍、杨成菊、李尾咕

工作人员：谢建梅、吴 航

二、评审方式

1.院学术与教学指导委员会评审小组根据项目评审材料

及现场汇报情况进行评审。

2.评审专家赞成票超过有效人数的 1/2 即为审议通过。

三、评审内容

评审项目信息如下表：

序号 项目名称 项目负责人 承建部门

1 公共教学实训基地建设 范民 教务处

2 1+X考证考点建设及考证补助 陈志国 教务处

备注：项目评审材料详见：附件 1

四、会议安排

时间：2021 年 7 月 1日（周四）下午 14:30

地点：行政楼 507 会议室

主持：范民

参会人员：评审小组全体成员、项目组负责人

列席人员：刘 林、黄长松、白雁飞、黄 华、鞠璐宁、

范江泉、黄佳忠、宋 强

javascript:__doPostBack('SmartGridView1','Sort$F_name')

3

五、会议要求

参会人员不得无故缺席，有特殊情况无法到会的请向组

长办理请假手续。

附件：1.学院职业教育项目项目评审材料

2.学院职业教育项目评审意见表及汇总表

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2021 年 7 月 1 日